

中广天择传媒股份有限公司2025年半年度业绩预亏公告

证券代码:603721 证券简称:*ST天择 公告编号:2025-015

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏,并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

重要内容提示:

- 本期业绩预告适用于:净利润为负值。
- 公司预计2025年半年度实现归属于母公司所有者的净利润-1200万元左右,预计2025年半年度实现归属于母公司所有者的扣除非经常性损益的净利润-1500万元左右。

一、本期业绩预告期间
2025年1月1日至2025年6月30日。

(二)业绩预告情况
经财务部初步测算,预计2025年半年度实现归属于母公司所有者的净利润-1200万元左右。

预计2025年半年度实现归属于母公司所有者的扣除非经常性损益的净利润-1500万元左右。

(三)本次业绩预告未经注册会计师审计

二、上年同期业绩情况
(一)归属于母公司所有者的净利润:-656.20万元,归属于母公司所有者的扣除非经常性损益的净利润:-1085.91万元。

(二)每股收益:-0.06元。

三、本期业绩预亏的主要原因
(一)主营业务影响
2025年上半年,公司新开拓的业务受项目执行周期的影响,上半年尚处于筹备期,尚未实现盈利,因专项贷款贴息政策到期,融资成本同比上升等因素,导致本报告期利润亏损。

(二)非经常性损益影响
非经常性损益对公司业绩预亏没有重大影响。

(三)会计处理的影响
报告期内会计处理对公司业绩预亏没有重大影响。

四、风险提示
公司不存在可能影响本次业绩预告内容准确性的重大不确定因素。

五、其他说明事项
以上预告数据仅为初步核算数据,仅作为阶段性财务数据供投资者参考,不能以此推算公司全年经营与业绩情况,具体准确的财务数据以公司正式披露的2025年半年报为准,敬请广大投资者注意投资风险。

特此公告。

中广天择传媒股份有限公司
董事会
2025年7月15日

中通国脉通信股份有限公司2025年半年度业绩预告公告

证券代码:603559 证券简称:ST通脉 公告编号:2025-061

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏,并对其内容的真实性、准确性和完整性承担法律责任。

重要内容提示:

- 1.本期业绩预告适用于净利润为亏损的情形。
- 2.中通国脉通信股份有限公司(以下简称“公司”)预计2025年半年度实现归属于母公司所有者的净利润为-3,500.00万元到-5,000.00万元,将出现亏损。
- 3.公司预计2025年半年度实现归属于母公司所有者的扣除非经常性损益后的净利润为-3,000.00万元到-4,500.00万元。

一、本期业绩预告情况
(一)业绩预告期间
2025年1月1日至2025年6月30日。

(二)业绩预告情况
经财务部初步测算,公司预计2025年半年度实现归属于母公司所有者的净利润为-3,500.00万元到-5,000.00万元,将出现亏损。

公司预计2025年半年度实现归属于母公司所有者的扣除非经常性损益后的净利润为-3,000.00万元到-4,500.00万元。

(三)本次业绩预告未经注册会计师审计。

二、上年同期经营业绩和财务状况
(一)2024年半年度利润总额:-5,977.10万元;
2024年半年度归属于母公司所有者的净利润:-5,939.72万元;2024年半年度归属于母公司所有者的扣除非经常性损益的净利润:-3,230.21万元。

(二)每股收益:-0.41元。

三、本期业绩预亏的主要原因
通信施工行业竞争激烈,施工工期较长,受下游行业的需求波动影响,行业毛利率持续下滑,市场份额被挤压。公司为了获取项目,会降低报价,导致项目利润空间被压缩,部分项目成本超支。

四、风险提示
本次业绩预告是公司财务部门基于谨慎性原则,根据自身专业判断进行的初步核算,未经注册会计师审计。

五、其他说明事项
以上预告数据仅为初步核算数据,具体准确的财务数据以公司正式披露的2025年半年度报告为准。敬请广大投资者注意投资风险。

特此公告。

中通国脉通信股份有限公司
董事会
2025年7月15日

中珠医疗控股股份有限公司2025年半年度业绩预亏公告

证券代码:600568 证券简称:ST中珠 公告编号:2025-029号

特别提示
本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏,并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

重要内容提示:

- 业绩预亏的具体适用情形:净利润为负值。
- 中珠医疗控股股份有限公司(以下简称“中珠医疗”或“公司”)预计2025年半年度实现归属于母公司股东的净利润为-2,000万元到-2,800万元。
- 公司预计2025年半年度实现归属于上市公司股东的扣除非经常性损益的净利润为-2,600万元至-3,400万元。

一、本期业绩预告情况
(一)业绩预告期间:2025年1月1日至2025年6月30日。

(二)业绩预告情况
1.经公司财务部初步测算,预计2025年半年度实现归属于上市公司股东的净利润为-2,000万元至-2,800万元左右。

2.预计2025年半年度实现归属于上市公司股东的扣除非经常性损益的净利润为-2,600万元至-3,400万元左右。

(三)本次业绩预告未经注册会计师审计。

二、上年同期经营业绩和财务状况
(一)利润总额:归属于上市公司股东的净利润-6,530.11万元,归属于上市公司股东的扣除非经常性损益的净利润:-6,827.97万元。

(二)每股收益:-0.033元。

三、本期业绩预亏的主要原因
(一)主营业务影响
1.地产板块因价格低迷原因,产生经营亏损。

2.北京忠诚肿瘤医院无人但有固定开支和费用,产生亏损。

(二)非经常性损益的影响
本期收到深圳市一体投资控股集团有限公司管理人破产债权分配款。

四、风险提示
本次业绩预告是公司财务部门基于自身专业判断进行的初步核算,未经注册会计师审计。

五、其他说明事项
以上预告数据仅为初步测算数据,具体业绩数据将在公司2025年半年度报告中详细披露。公司指定的信息披露媒体为《上海证券报》《中国证券报》《证券时报》及上海证券交易所网站(www.sse.com.cn),有关公司信息均以公司在上述指定媒体披露信息为准,敬请广大投资者谨慎决策,注意投资风险。

特此公告。

中珠医疗控股股份有限公司董事会
二〇二五年七月十五日

长白山旅游股份有限公司2025年半年度业绩预告

证券代码:603099 证券简称:长白山 公告编号:2025-042

本公司监事会及全体监事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏,并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

重要内容提示:

- 本期业绩预告适用情形:净利润为负值。
- 长白山旅游股份有限公司(以下简称“公司”)预计2025年半年度实现归属于母公司所有者的净利润为-258.00万元至-158.00万元,与上年同期相比,将出现亏损。
- 预计2025年半年度实现归属于母公司所有者的扣除非经常性损益的净利润为-275.00万元至-175.00万元。

一、本期业绩预告情况
(一)业绩预告期间
2025年1月1日至2025年6月30日。

(二)业绩预告情况
1.经财务部初步测算,预计2025年半年度实现归属于母公司所有者的净利润为-258.00万元至-158.00万元,与上年同期相比,将出现亏损。2025年半年度营业收入约为2.35亿元,与上年同期相比减少约7.48%。

2、预计2025年半年度实现归属于母公司所有者的扣除非经常性损益的净利润为-275.00万元至-175.00万元。

二、上年同期经营业绩和财务状况
(一)利润总额:归属于上市公司股东的净利润较上年同期下降的原因主要是:预计本期非经常性损益较去年同期大幅度下降,本期金额约为376.00万元,去年同期为2,241.80万元。去年同期非经常性损益较大主要是因公司出售了部分互联网资产,获得了较高的非经常性损益。

(二)本期扣除非经常性损益后的净利润较上年同期下降的主要原因:加强了应收账款管理,核对了应收账款的账龄,收回了部分长账龄的账款,导致同期的信用减值损失较去年同期有所增加。

四、风险提示及其他相关说明
本次业绩预告相关数据是公司财务部门初步测算的结果,未经会计师事务所审计,具体财务数据请以公司披露的2025年半年度报告为准。本公司指定的信息披露媒体为《证券时报》《证券日报》《上海证券报》《中国证券报》及巨潮资讯网(www.cninfo.com.cn)。本公司将严格按照有关法律法规的规定及时做好信息披露工作,敬请广大投资者谨慎决策,注意投资风险。

特此公告!

长白山旅游股份有限公司董事会
2025年7月15日

江西恒大高新技术股份有限公司2025年半年度业绩预告

证券代码:002591 证券简称:恒大高新 公告编号:2025-023

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整,没有虚假记载、误导性陈述或重大遗漏。

一、本期业绩预计情况
(一)业绩预告期间
2025年1月1日至2025年6月30日

(二)业绩预告情况
□亏损 □扭亏为盈 □同向上升 □同向下降

项目	本报告期	上年同期
归属于上市公司股东的净利润	亏损:300.00万元至-520.00万元	盈利:1,261.00万元
归属于上市公司股东的扣除非经常性损益的净利润	亏损:460.00万元至-660.00万元	盈利:980.00万元
基本每股收益	亏损:0.04元/股至-0.07元/股	盈利:0.16元/股

二、与会计师事务所沟通情况
本次业绩预告相关数据是公司财务部门初步测算的结果,未经会计师事务所审计。

三、业绩变动原因说明

江西恒大高新技术股份有限公司董事会
二〇二五年七月十五日

生益电子股份有限公司2025年半年度业绩预告的自愿性披露公告

证券代码:688183 证券简称:生益电子 公告编号:2025-044

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏,并对其内容的真实性、准确性和完整性承担法律责任。

一、本期业绩预告情况
(一)业绩预告期间
2025年1月1日至2025年6月30日。

(二)业绩预告情况
经财务部初步测算,公司预计:
1.2025年半年度实现营业收入365,000万元到388,180万元,与上年同期(法定披露数据)相比,将增加167,684.01万元到190,864.01万元,同比增加84.98%到96.73%。

2.2025年半年度实现归属于母公司所有者的净利润51,120万元到54,910万元,与上年同期(法定披露数据)相比,将增加41,511.13万元到45,301.13万元,同比增加432.01%到471.45%。

3.2025年半年度实现归属于母公司所有者的扣除非经常性损益的净利润50,870万元到54,640万元,与上年同期(法定披露数据)相比,将增加41,815.11万元到45,585.11万元,同比增加461.80%到503.43%。

(三)公司本期业绩预告相关的财务数据未经注册会计师审计。

二、上年同期经营业绩和财务状况
(一)2024年半年度营业收入:197,315.99万元。

(二)2024年半年度利润总额:9,538.87万元。归属于母公司所有者的净利润:9,608.87万元。归属于母公司所有者的扣除非经常性损益的净利润:9,054.89万元。

(三)每股收益:0.12元。

三、本期业绩变化的主要原因
在报告期内,公司紧抓行业发展机遇,持续优化产品结构,稳步推进产能布局调整,着力提升高附加值产品占比,进一步巩固了在中高端市场的竞争优势,实现营业收入及净利润较上年同期大幅增长。

四、风险提示
公司本次业绩预告是财务部门的初步核算,未经注册会计师审计。截至本公告日,公司尚未发现影响本次业绩预告内容准确性的重大不确定因素。

五、其他说明事项
以上预告数据仅为初步核算数据,具体准确的财务数据以公司正式披露的2025年半年度报告为准,敬请广大投资者注意投资风险。

特此公告。

生益电子股份有限公司
董事会
2025年7月15日

协鑫集成科技股份有限公司2025年半年度业绩预告

证券代码:002506 证券简称:协鑫集成 公告编号:2025-053

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整,没有虚假记载、误导性陈述或重大遗漏。

一、本期业绩预计情况
1.业绩预告期间:2025年1月1日至2025年6月30日

2.预计业绩:√亏损 □扭亏为盈 □同向上升 □同向下降

3.业绩预告情况表:

项目	本报告期	上年同期
归属于上市公司股东的净利润	亏损:2,000万元至-3,000万元	盈利:4,303.84万元
归属于上市公司股东的扣除非经常性损益的净利润	亏损:27,000万元至-3,000万元	盈利:1,985.2万元
基本每股收益	亏损:0.04元/股至-0.07元/股	盈利:0.07元/股

注:上表中的万元均指人民币。

二、业绩预告审计情况
本次业绩预告未经注册会计师审计。

三、业绩变动原因说明
2025年上半年,在光伏政策推动下,国内光伏市场出现阶段性抢装潮,光伏行业装机量同比大幅增长。然而,受产业链供需失衡影响,组件终端价格处于低位,组件毛利率同比下滑,行业主链环节普遍出现亏损。

面对行业竞争加剧,公司加强市场开拓,实现上半年央企大型招投标项目中规模位居行业第三,组件出货量同比大幅增长;持续加强精细化管理,极致降本增效,自产电池及组件非硅成本、产能利用率、存货周转天数及现金周转效率行业领先,提升经营效益,改善亏损幅度。

在深化高质量发展背景下,光伏行业供给侧结构性改革有望加速推进。随着自律机制的完善与产品质量革新,光伏行业有望加速淘汰落后产能,优化供给结构,迎来行业拐点。公司将持续提升管理效能,积极应对行业挑战,全力实现定增募集资金到位,改善财务状况,提升公司市场竞争力及行业影响力。

四、其他风险提示
本次业绩预告数据是公司财务部门初步测算的结果,具体财务数据将在公司2025年半年度报告中详细披露,敬请广大投资者谨慎决策,注意投资风险。

特此公告。

协鑫集成科技股份有限公司
董事会
二〇二五年七月十四日

水发派思燃气股份有限公司2025年半年度业绩预亏公告

证券代码:603318 证券简称:水发燃气 公告编号:2025-040

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏,并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

重要内容提示:

- 本期业绩预告适用于净利润为负值的情形。
- 水发派思燃气股份有限公司(以下简称“公司”)预计2025年半年度实现归属于上市公司股东的净利润为-800万元到-1,200万元。
- 公司预计2025年半年度实现归属于上市公司股东的扣除非经常性损益后的净利润为-1,200万元到-1,600万元。

一、本期业绩预告情况
2025年1月1日至2025年6月30日。

(二)业绩预告情况
1.经公司财务部门初步测算,公司预计2025年半年度实现归属于上市公司股东的净利润为-800万元到-1,200万元,与上年同期相比,将出现亏损。

2.预计2025年半年度实现归属于上市公司股东的扣除非经常性损益后的净利润为-1,200万元到-1,600万元。

3.本次业绩预告为公司根据经营情况的初步预测,未经会计师事务所审计。

二、上年同期经营业绩和财务状况
(一)同一控制下企业合并追溯调整影响
2024年度,公司完成收购山东胜动燃气综合利用有限公司100%股权,具体详见《水发燃气关于现金收购山东胜动燃气综合利用有限公司100%股权暨关联交易的公告》(公告编号:2024-035),该事项构成同一控制下企业合并,根据《企业会计准则》相关规定,公司对上年同期数据进行了追溯调整。追溯调整后,2024年半年度利润总额:11,824.28万元。归属于上市公司股东的净利润:5,159.72万元。归属于上市公司股东的扣除非经常性损益后的净利润:4,414.99万元。每股收益:0.11元。

(二)追溯调整前数据情况
公司追溯调整后,2024年半年度利润总额:10,921.14万元。归属于上市公司股东的净利润:4,395.60万元。归属于上市公司股东的扣除非经常性损益后的净利润:4,414.99万元。每股收益:0.10元。

三、本期业绩预亏的主要原因
(一)主营业务影响
报告期内,燃气运营业务收益减少;燃气设备业务货物交付集中于下半年,受交付时间影响上半年收入确认减少;另外,按会计准则计提资产减值准备的要求,上半年计提资产减值损失增加,受上述综合影响,导致本期业绩预亏。

(二)非经营性损益的影响
非经常性损益及会计处理对公司业绩无重大影响。

四、风险提示
本次业绩预告为公司根据经营情况的初步预测,未经会计师事务所审计,公司预计不存在影响本次业绩预告内容准确性的重大不确定因素。

五、其他说明事项
以上预告数据仅为初步核算数据,具体准确的财务数据以公司正式披露的2025年半年度报告为准,敬请广大投资者注意投资风险。

特此公告。

水发派思燃气股份有限公司
董事会
2025年7月15日

唐人神集团股份有限公司2025年半年度业绩预告

证券代码:002567 证券简称:唐人神 公告编号:2025-069

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整,没有虚假记载、误导性陈述或重大遗漏。

一、本期业绩预计情况
1.业绩预告期间:2025年1月1日至2025年6月30日。

2.业绩预告情况:预计净利润为负值。

项目	本报告期	上年同期
归属于上市公司股东的净利润	亏损:4,007万元-4,900万元	盈利:465,703万元
归属于上市公司股东的扣除非经常性损益的净利润	亏损:5,407万元-6,900万元	盈利:266,613万元
基本每股收益	亏损:0.07元/股至-0.09元/股	盈利:0.000元/股

二、与会计师事务所沟通情况
本次业绩预告未经会计师事务所预审计。

三、业绩变动原因说明
2025年半年度预计净利润为负值,主要原因如下:
1、公司生猪产业以肥猪生产销售为主,2025年1-6月公司实现生猪出栏259.36万头,同比增长37.75%,其中实现肥猪出栏24661万头,占比95.08%,同比增长49.73%。报告期内,公司肥猪销售价格同比下降0.34元/公斤,影响公司利润约1亿元,造成公司利润同比下降。

2、2025年第二季度,公司实现生猪出栏133.12万头,环比增长5.45%,其中实现肥猪出栏128.16万头,环比增长8.20%;公司第二季度肥猪销售价格较第一季度下降0.53元/公斤。公司第二季度实现扭亏为盈,盈利能力比第一季度大幅改善,得益于生猪产业实现盈利,主要系:(1)公司生产经营管理能力不断提升,带来生产成绩的持续改善,养殖成本持续降低。2025年第二季度断

奶仔猪生产成本比第一季度继续下降约20元/头;2025年第二季度公司育肥生产成本比第一季度下降0.67元/公斤。(2)公司持续推进以低成本养猪为中心的各项工作,随着公司自有猪场产能利用率不断提升以及公司控制各项费用支出,公司第二季度费用(销售费用、管理费用、财务费用、研发费用)比第一季度下降0.52元/公斤。

3、2025年第二季度,自有仔猪的育肥生产成本约为13.22元/公斤,随着后期公司母猪产能利用率的提升,自有仔猪比重将会进一步提升,公司养殖成本将会持续下降,盈利能力将会持续提升。

四、风险提示
生猪市场价格的大幅波动(下降或上升)、动物疫病风险都可能对公司的经营业绩产生较大影响。敬请广大投资者谨慎决策,注意投资风险。

五、其他相关说明
公司信息披露媒体为《中国证券报》、《上海证券报》、《证券时报》、《证券日报》和巨潮资讯网;本业绩预告未经审计,上述财务数据均为预测数据,具体财务数据请以公司披露的2025年半年度报告为准。

唐人神集团股份有限公司
董事会
二〇二五年七月十四日

徐工集团工程机械股份有限公司第九届董事会第三十五次会议(临时)决议公告

证券代码:000425 证券简称:徐工机械 公告编号:2025-52

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整,没有虚假记载、误导性陈述或重大遗漏。

一、董事会会议召开情况
徐工集团工程机械股份有限公司(以下简称“公司”)第九届董事会第三十五次会议(临时)通知于2025年7月8日(星期二)以书面方式发出,会议于2025年7月14日(星期一)以非现场的方式召开。公司董事会成员9人,出席会议的董事9人,实际行使表决权的董事9人;杨东升先生、孙晋先生、陆川先生、邵丹蕾女士、夏泳冰先生、田宇先生、耿成轩女士、倪世道先生、杨林先生。公司监事和管理层列席了会议。本次会议的召集、召开和表决程序符合有关法律、法规和公司章程的规定,会议形成的决议合法有效。

二、董事会会议审议情况
本次会议以记名方式投票表决,议案通过以下事项:
(一)关于聘任公司副总裁的议案
根据工作需要,聘任罗光杰先生为公司副总裁,聘期同本届董事会。罗光杰先生的详细资料详见附件。

表决情况为:9票同意,0票反对,0票弃权
该议案已经公司第九届董事会提名委员会第五次审议通过通过。

三、备查文件
(一)经与会董事签字并加盖董事会印章的董事会决议;
(二)深交所要求的其他文件。

特此公告。

徐工集团工程机械股份有限公司董事会
2025年7月15日

附件:
罗光杰先生的详细资料
罗光杰,男,汉族,湖北荆州人,1982年4月出生,中共党员,研究生学历,硕士学位。
现任徐工集团工程机械股份有限公司副总裁。2004年7月参加工作,历任东方海外货柜航运(中国)有限公司珠海分公司软件研发中心产品经理;国际商业机器(中国)有限公司高级战略咨询经理;阿里云计算有限公司高级专家;国际商业机器(中国)有限公司联合创始人。
罗光杰先生未持有公司股票,与公司控股股东、实际控制人、其他持有公司5%以上股份的股东以及公司董事、监事、高级管理人员不存在关联关系。
罗光杰先生不存在以下情形:(1)《公司法》中不得担任公司的董事、监事、高级管理人员的情形;(2)被中国证监会采取证券市场禁入措施;(3)被证券交易所公开认定为不适合担任上市公司董事、监事和高级管理人员;(4)最近三年内受到中国证监会行政处罚;(5)最近三年内受到证券交易所公开谴责或者三次以上通报批评;(6)因涉嫌犯罪被司法机关立案侦查或者涉嫌违法违规被中国证监会立案调查;(7)被中国证监会在证券期货市场违法失信信息公开查询平台公示或者被人民法院纳入失信被执行人名单。

天津七一二通信广播股份有限公司2025年半年度业绩预告

证券代码:603712 证券简称:七一二 公告编号:临2025-034

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏,并对其内容的真实性、准确性和完整性承担法律责任。

重要内容提示:

- 本期业绩预告适用于:净利润为负值
- 天津七一二通信广播股份有限公司(以下简称“公司”)预计2025年半年度实现归属于上市公司股东的净利润为-10,000万元到-14,500万元,与上年同期(法定披露数据)相比,将出现亏损。预计2025年半年度实现归属于上市公司股东的扣除非经常性损益的净利润-11,500万元到-16,000万元。

一、本期业绩预告情况
(一)业绩预告期间
2025年1月1日至2025年6月30日。

(二)业绩预告情况
1.经财务部初步测算,公司预计2025年半年度实现归属于上市公司股东的净利润为-10,000万元到-14,500万元,与上年同期(法定披露数据)相比,将出现亏损。

2、预计2025年半年度实现归属于上市公司股东的扣除非经常性损益的净利润为-11,500万元到-16,000万元。

二、与会计师事务所沟通情况
公司本次业绩预告是财务部门初步测算的结果,本次业绩预告未经会计师事务所审计。

三、业绩变动原因说明
(一)报告期内,公司积极推进以“少年”系列为代表的自研卡牌手游《少年三国志》《少年三国志2》《少年西游记》以及SLG玩法的自研游戏《Game of Thrones: Winter is Coming》PC版(《权力的游戏:凛冬将至》页游)、《Infinity Kingdom》手游(《战火与永恒》)等游戏的长线运营,为玩家带来更好的游戏体验。公司长线游戏运营稳健,报告期内持续贡献稳定流水。

(三)报告期内,公司通过精细化成本费用管控,期间费用实现同比下降。产品推广注重精准投放,报告期内的广告宣传费用同比减少;公司组织效能提升,在保障运营效率的同时合理降低了运营成本。

(四)报告期内,公司非经常性收益金额约为2,500-5,000万元,主要由以公允价值计量的金融资产的公允价值变动损益、取得的基金分红等构成。上年同期公司非经常性损失为902.34万元。非经常性损益同比上升,主要是本报告期公司持有的金融资产公允价值变动所致。

四、风险提示
(一)本次业绩预告是公司财务部门初步测算的结果,具体财务数据将在公司2025年半年度报告中详细披露;

(二)公司将严格依照有关法律法规的规定和要求,及时做好信息披露工作,敬请广大投资者谨慎决策,注意投资风险。

特此公告。

天津七一二通信广播股份有限公司董事会
2025年7月15日

游族网络股份有限公司2025年半年度业绩预告

证券代码:002174 证券简称:游族网络 公告编号:2025-040

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整,没有虚假记载、误导性陈述或重大遗漏。

(二)报告期内,公司积极推进以“少年”系列为代表的自研卡牌手游《少年三国志》《少年三国志2》《少年西游记》以及SLG玩法的自研游戏《Game of Thrones: Winter is Coming》PC版(《权力的游戏:凛冬将至》页游)、《Infinity Kingdom》手游(《战火与永恒》)等游戏的长线运营,为玩家带来更好的游戏体验。公司长线游戏运营稳健,报告期内持续贡献稳定流水。

(三)报告期内,公司通过精细化成本费用管控,期间费用实现同比下降。产品推广注重精准投放,报告期内的广告宣传费用同比减少;公司组织效能提升,在保障运营效率的同时合理降低了运营成本。

(四)报告期内,公司非经常性收益金额约为2,500-5,000万元,主要由以公允价值计量的金融资产的公允价值变动损益、取得的基金分红等构成。上年同期公司非经常性损失为902.34万元。非经常性损益同比上升,主要是本报告期公司持有的金融资产公允价值变动所致。

四、风险提示
(一)本次业绩预告是公司财务部门初步测算的结果,具体财务数据将在公司2025年半年度报告中详细披露;

(二)公司将严格依照有关法律法规的规定和要求,及时做好信息披露工作,敬请广大投资者谨慎决策,注意投资风险。

特此公告。

游族网络股份有限公司
董事会
2025年7月14日